
  
 
 
 お寺の行事予定をご案内いたします。コロナ禍等、様々な情勢次第では中止と
なる可能性もございますが、出来ることを出来る形でさせていただきながら、 
笑顔溢れるお寺を目指してまいりますので、これからもよろしくお願いします！ 
 

❉秋秋秋秋のお彼岸のお彼岸のお彼岸のお彼岸❉ 令和令和令和令和２２２２年年年年９９９９月月月月２２２２２２２２日（日（日（日（火火火火・祝・祝・祝・祝））））    午後午後午後午後２２２２時より時より時より時より    
 本堂にて檀家さんのご先祖様をご供養しております。（別紙参照） 
 

�御会式御会式御会式御会式� 令和令和令和令和２２２２年年年年１１１１１１１１月月月月２６２６２６２６日日日日（（（（木木木木））））    午後６午後６午後６午後６時時時時３０分３０分３０分３０分よりよりよりより    
本住寺で大切に続けてきた法要ですので、是非お参りください。 

 

☸御祈祷御祈祷御祈祷御祈祷のごのごのごのご案内案内案内案内☸ 
本住寺では各種ご祈祷（お祓いやご祈念）が出来ます。ご祈祷は予約制で承っており、 
内容に合わせて御札やお守りをお渡しさせていただいております。 

 

 ご 祈 願（家内安全・身体健全・當病平癒・合格祈願等の各種お願い事など） 
 厄 除 け（厄年に当たる方や、八方塞がり等の運気向上など） 
 車体祈祷（交通安全のご祈念とお車のお祓いをします） 
 祈祷ヒーリング（美生氣功ヒーリングによる日常の身体と心のケア）  

・・・その他、地鎮祭や家祈祷なども出来ますので、ご相談ください。 
 

＊信行唱題会＊＊信行唱題会＊＊信行唱題会＊＊信行唱題会＊                ＊観音経写経会＊＊観音経写経会＊＊観音経写経会＊＊観音経写経会＊    
毎月第毎月第毎月第毎月第３３３３火曜日火曜日火曜日火曜日    午後２時より午後２時より午後２時より午後２時より                    毎月第毎月第毎月第毎月第 3333 土曜日土曜日土曜日土曜日    午前午前午前午前 9999 時～午後時～午後時～午後時～午後 7777 時（随時）時（随時）時（随時）時（随時）    
太鼓のリズムでお題目♪        心静かに観音経を書き写す。 
唱えた後は、気分スッキリ！      仏さまと向き合い、自分自身と向き合う。 
仏教を楽しく実践しましょう。     疲れた心をリフレッシュしましょう。 
 

氣功教室＆歌声喫茶氣功教室＆歌声喫茶氣功教室＆歌声喫茶氣功教室＆歌声喫茶 令和２年８月２７日（令和２年８月２７日（令和２年８月２７日（令和２年８月２７日（木木木木）午前１０時より）午前１０時より）午前１０時より）午前１０時より    
誰でも簡単にできる動きの氣功体操と、優しい音色のウクレレに合わせて歌う懐かしい歌♪ 
笑って、歌って、健康でハッピーな毎日を送りましょう。（参加費１０００円） 

 
 倉敷市真備町服部１５８７     

０８６（６９８）９７７０  

    http://www.honjuzi.comhttp://www.honjuzi.comhttp://www.honjuzi.comhttp://www.honjuzi.com////        

    

＊仏事に関すること等でお悩みやお困りごと等がございましたら、どうぞお気軽にご相談ください。 

 

＊法事のご予約はお早目にお願いいたします。 

お寺の都合によりご希望される日時でもお受けできない場合がございますので、ご了承ください。 

本住寺便本住寺便本住寺便本住寺便りりりり    ～～～～おおおお盆盆盆盆号号号号～～～～        

令和２年８月９日発行


